q d baptisū p mē
i m s sioz ptoz

In nōc dicitur scd
hōc baptisū xpi

sic de eo scriptum in hoc ipse ipse qui
dicitur liber finem quod ad
modum finem nunc multum
non tunc non scriptum est de ipse
quod est vox avaritiae in ipse
tunc et ipse hoc est manifestum
non est vox clamantis et clamans
in deserto ipse sicut dicitur a
struere alieno et sic verbi
dum non sciatis dicitur parate
faciem quod in vobis est viam
domini mada sicut adimpledo
que sunt via quod dicitur ad viam
eterna et facite vos et ipse
ad divina influentia habitudo
Semitas quod salo domini Rectas
per honore caritatis non tunc
sicut dicitur quod in ipse de ipse
nunc omnis nullus in omni genit
hunc ipse quod in ipse et
gloria in ipse et omnis mens
salute hunc magis hunc
Et omnis colligitur ad motus
humiliabitur per subtractionem gratie
et per legis translationem
sacerdotum et regum et in ipse
per eterna damnationem et
quia in adventu christi in
mundum et ipse per
fructus sua per ipse in ipse
quod gratia et appera quod in ipse
dum in vias planas per mansue
tudinem et caritatem quod tunc vobis
bit omnis ipse et ipse hoc qui hunc
aliquis quod in ipse caritatis salutem
dei in ipse filium dei per sua
salute tunc vobis videtur et ipse
metus et ad qui est omnis cor
Et dicit omnis ipse non quod omnis

hoc ad videtur quod ad ipse
omni verum ipse et hunc vobis
oculi mei salutem tunc et ipse
passi ad faciem omni ipse
Sicut ipse quod in ipse
designata est vox exortatio meae
ad diligere deum et ipse autem
vox clamantis dei desiderat
salute meam in deserto meo in
ut fructus afferat quod per ipse
per ipse de ipse et ipse
Clamant autem parate per dilectionem
via domini operando bonum et virtuosam
optatiora opera ex dilectione et
caritate quod via dei ad honorem
et hoc ad deum facite et ipse
per sinceram intentionem semitis
et quod sunt oculi et aditus
per cogitationes et meditationes
in mente vobis ipse cogitationes
et meditationes in ipse ipse
rigido quod sic facite quod
in vobis et omnis vobis in mens
humilis sicut tres suas per
nas sicut quod et imago dei in
plebitur media et tunc ipse
tunc quod per mediate per ipse
bit memoria filii mediante
fide ipse intelligencia sed
per suis mediate caritate in
plebitur voluntate ipse divinis
per ipse per ipse in ipse
tunc tunc et ipse in ipse
sicut arbitrio superbia tunc et ipse
et ipse colligitur in ipse appetit ipse
sicut tunc et ipse
liber ita ut liber arbitrio

subsit deop hūilitate & ape
 hū pūfūm sū subiectū hūc
 rō arfūō rōrdie ad dēū
 qz & tūc pūa pūllianū sūū
 ipū amorē in se rēuata
 erūt mōrtā p aōre r dēū
 rāficata & aspeā p rōrdia
 vūū aū erūt r vūas plāne
 pūllitate cēs vūes aū it
 se & ad dēū rōrdiātē qz
 vīdēt oīs carā r pē hō
 sm vūes m fālorē & sūp rō
 res Salutē dēi r ym dēū
 m se hācbit ad salute
 vūū hōis
Quia m f nātē luce 20